
تقریر الترسیات الشھري

أكادیمیة الخلیج للطیران
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

399,440 US
D

SPATIAL COMPOSITE 
SOLUTIONS

١ PURCHASE OF NEW BOEING 787 DOOR 
TRAINER

مناقصة GAA-Q-063-17 ١

المجلس الأعلى للشئون الإسلامیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

772,103.200 BD AHMED ISA 
CONTRACTING

١ ھدم وبناء جامع فاطمة الحوطي المحرق مناقصة 1/2017 ١

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

44,325 BD GULF SERVICES 
COMPANY S.P.C.

١

67,521.750 BD EUROTURBINE S.P.C ٢
111,846.75 المجموع (د.ب.):

مواد وموصلات كھربائیة مناقصة TC/AH/PT-
126/06/2017

١

115,567 BD AL KHAJA EST ١ قواطع كھربائیة مناقصة TC/AH/PT-
141/07/2017

٢

37,100 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ أدوات كھربائیة مناقصة TC/AJ/PT-
163/07/2017

٣

28,713.750 BD ALBAQALLY GENERAL 
TRADING CO. W.L.L

١ قطع غیار لإدارة نقل المیاه مناقصة SP/HM/PT-
129/06/2017

٤

450,000 BD PANORAMA 
CONTRACTING & 
ENGINEERING 
SERVICES

١ عدادات میاه مناقصة TC/AK/PT-
145/07/2017

٥

50,960 BD CAPITAL GROUP ١ مصابیح لإنارة الشوارع مناقصة TC/AK/PT-
147/07/2017

٦

435,000 BD EMCO CO ١ أمتار میاه إلكترونیة مناقصة TC/AK/PT-
172/08/2017

٧

47,000 BD THE INTERNETIONAL 
TRADING HOUSE CO. 
S.P

١ صنادیق عدادات میاه مناقصة TC/AK/PT-
146/07/2017

٨

28,677.500 BD AMEERI STORES ١ قواطع وأدوات كھربائیة مناقصة TC/MH/PT-
155/07/2017

٩

61,848 BD BAHRAIN PIPES ١ أنابیب مناقصة TC/AK/PT-
160/07/2017

١٠

281,800 BD CROWN INDUSTRIES ١ SCRAP MATERIALS مزایدة BK/16/2017 ١١

42,768 BD POWERCON TRADING ١ مرشحات لمحطة الرفاع لإنتاج الكھرباء مناقصة SP/KA/PT-
123/06/2017

١٢

45,743.400 BD BAHRAIN WORKSHOP 
COMPANY W.L.L

١ معدات إنارة  مناقصة TC/AH/PT-
148/07/2017

١٣

165,000 BD GULF SERVICES 
COMPANY S.P.C.

١ مفاتیح كھربائیة مناقصة TC/AJ/PT-
158/07/2017

١٤

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

296,875.700 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO. 
W.L.L

١ انشاء ملعب كرة قدم جدید لنادي الشاخورة مناقصة RFP/MAY/15/201
6

١

118,822.200 BD ALBARAKA EXHIBITION ١ تورید المعدات الریاضیة (أجھزة الجیم) للأندیة الوطنیة والمراكز الشبابیة 
والصالات الریاضیة التابعة لوزارة شؤون الشباب والریاضة

مناقصة RFPMYS/2/2017 ٢

01/10/2017من:
31/10/2017إلـى:

صفحة 1 من 7



المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

30,116.130 BD I FIX ١ تجدید نادي باربار الثقافي والریاضي مناقصة RFPMYS/11/2017 ٣

بناغاز
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

330,532 US
D

JOHN CRANE MIDDLE 
EAST FZE

١ فحص واختبار وتجدید موانع تسرب الغاز لمحطات ضغط الغاز رقم :5 و 
6

مناقصة TB17/01014T-
AJP

١

بنك الأسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

359,599.130 BD DAR AL 
MEBTAKEROON 
CONSTRACTION

١ تعیین مقاول لإنشاء مبنیین لمحلات خدمیة في مدینة حمد واللوزي مناقصة EB-2017-E6 ١

208,248 BD MEDGULF TAKAFUL ١ توفیر خدمة التأمین الصحي لموظفي بنك الإسكان والشركات التابعة 
2018-2017

مناقصة EB-2017-E9 ٢

بولیتكنك البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

21,657 BD INTEGRATED FACILITY 
MANAGEMENT.

١ أعمال صیانة لأماكن متعددة في بولیتكنك البحرین مناقصة BP/001/2017 ١

تمكین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

851,265 BD C5 ACCELERATE 
LIMITED

١ مشروع تكنلوجیا الحوسبة السحابیة بالتعاون مع
 C5 ACCELERATE AND AMAZON WEB SERVICES

مناقصة TB/21476/2015 ١

جامعة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

42,768 BD AL MANHAL WATER 
FACTORY

١ توفیر میاه لجامعة البحرین مناقصة UOBQ/10/2017 ١

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

143,028.190 BD SODIKART SAS ١ شراء مباشر من شركة DODIKART لسیارات الكارتنج مناقصة TB/23400/2017 ١

339,300 BD ENRIQUE IGLESIAS ١
199,500 BD DIMITRI VEGAS & LIKE 

MIKE
٢

47,784.750 BD LIVING DINOSAURS & 
ICE AGE EXHIBIT

٣

47,125 BD HIRE HAUNTED 
MANSION

٤

32,045 BD DJ STEVE AOKI ٥
19,981 BD PEDAL PUNK CIRQUE 

ENTERTAINERS
٦

17,760 BD CONCEPT 
ENTERTAINMENT

٧

16,400 BD CANOPIES VENDING 
AREA

٨

15,080 BD OPENING CEREMONY 
BAND

٩

13,410.230 BD MAIN STAGE LASERS ١٠
13,195 BD HIGH DIVE 

ENTERTAINMENT
١١

12,800 BD ARTIST KLINGANDE 
VIOLIN

١٢

11,800 BD CRAZY CLOWNS 
ENTERTAINERS

١٣

786,180.98 المجموع (د.ب.):

الحفلات الموسیقیة المصاحبة لسباق جائزة البحرین الكبرى لطیران الخلیج 
للفورمولا وان 2017

مناقصة TB/23030/2016 ٢

321,227.280 BD ABDULHADI ALAFOO ١ صباغة المناطق المحیطة بمضمار حلبة البحرین الدولیة مناقصة BIC/08/2017 ٣

95,040 BD CELLMEC CO ١ خدمات الصیانة الكھربائیة لحلبة البحرین الدولیة 2017، 2018 ،2019 مناقصة BIC/06/2017 ٤

516,743.100 BD ORLANDO 
CONSTRUCTION CO. 
W.L.L

١ خدمات الصیانة للمنشآت والمباني مناقصة BIC/05/2017 ٥

صفحة 2 من 7



حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

185,400 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١ مناقصة صیانة انظمة التدفئة و التھویة وتكیف الھواء مناقصة BIC/04/2017 ٦

71,066 BD MAJID AL FUTAIM ١ ایجار مساحة في المركز التجاري (سیتي سنتر البحرین ) لبیع التذاكر 
لحلبة البحرین الدولیة

مناقصة TB/24152/2017 ٧

شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

338,313.900 US
D

FORUM MIDDLE EAST 
LTD

١ SUPPLY OF DIFFERENTIAL VALVE CEMENTING 
TOOLS

مناقصة RFP/Tatweer/47/2
017

١

662,309 BD SCHLUMBERGER 
OVERSEAS S.A

١

73,590 BD WEATHERFORD 
DRILLING  
INTERNATIONAL

٢

735,899 المجموع (د.ب.):

PROVISION OF FISHING AND SIDETRACK 
SERVICES

مناقصة RFP/Tatweer/17/2
017

٢

3,711,438 BD TRINIDAD DRILLING 
INTERNATIONAL

١ خدمات حفر الغاز بالغاز العمیق مناقصة RFP/Tatweer/42/2
017

٣

279,623 BD WEATHERFORD 
DRILLING  
INTERNATIONAL

١ خدمات عوازل للآبار ذو الحفر المغلفة و الغیر مغلفة مناقصة RFP/Tatweer/37/2
 017

٤

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

171,651 BD FLUGHAFEN 
MUNCHEN GMBH.

١ BUSINESS CONTINUITYPLAN CONSULTANCY 
SERVICES FOR BAHRAIN INTERNATIONAL 
AIRPORT (BIA) - TENDER NO. BAC/167/2016

مناقصة BAC/167/2016 ١

72,349 BD ETISALCOM BAHRAIN 
CO

١ نظام ضیافة المطار لمطار البحرین الدولي مناقصة BAC/199/2017 ٢

869,376 BD CHAMPALIMAUD 
DESIGN

١ إستشارات ھندسیة لتصمیم و اشراف على بناء قاعات انتظار مسافرین 
الدرجة الأولى في مبنى المسافرین الجدید

مناقصة BAC/190/2016 ٣

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

13,648,800 BD JGC GULF 
INTERNATIONAL LTD. - 
FOREIGN BR

١ ھندسة وشراء المواد وإنشاء فاصل الزیت رقم 3 مناقصة T160119 (ENG.) ١

189,695 BD SAYBOLT 
INTERNATONAL - 
BAHRAIN

١ INDEPENDENT TANK GAUGING SERVICES مناقصة T170074 ٢

252,710 BD ATHEEB INTERGRAPH 
- SAUDI

١ MAINTENANCE AND SUPPORT SERVICES FOR 
SMARTPLANT SOFTWARE

مناقصة T170089(ITD) ٣

69,000 BD GULF HOUSE MEDICAL 
SYSTEM W.L.L

١ شراء اسرة طبیھ للمستشفى مناقصة (49)Q093244 ٤

32,089 BD COSMOS PROJECTS 
CONTRACTING W.L.L

١

34,143.380 BD ARYANI TRADING ٢
66,232.38 المجموع (د.ب.):

FIVE(5) YEAR SUPPLY OF OIL SPILL ITEMS مناقصة (56)Q094242 ٥

112,945 BD GENERAL MEDICAL ١ توفیر جھاز ماسح ضوئي تلقائي للثدي مع خدمة الصیانة والدعم مناقصة (19)T170050 ٦

81,667 BD COOPERHEAT SAUDI 
ARABIA CO. LTD.

١ PROVIDE THE PATENTED SAFE EXPOSURE 
RADIOGRAPHY(SAFERAD) SERVICES DURING 

FCCU COMPLEX TURNAROUND AND 
INSPECTION T&I IN NOVEMBER 2017

مناقصة TB/23919/2017 ٧

89,984 BD EBRAHIM HASAN 
MAHDI CONT. & 
MAINTENANCE

١ توفیر موارد بشریة - عمال مناقصة (49)T170076 ٨

133,706 BD GENERAL MEDICAL ١ توفیر نظام إكس راي السقف الرقمي المباشر المركب مع الصیانة وخدمة 
الدعم

مناقصة (19)T170053 ٩

75,431 BD GENERAL MEDICAL ١ توفیر جھاز نظام رقمي متحرك  للأشعة السینیة مع خدمة الصیانة والدعم مناقصة (19)T170051 ١٠

61,900 BD GENERAL MEDICAL ١ توفیر جھاز أشعة الموجات فوق الصوتیة مع خدمة الصیانة والدعم مناقصة (19)T170052 ١١

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

74,656.500 BD I WORLD CONNECT ١ تزوید اجھزة لوحیھ - ایباد مناقصة BTB-17-5-1668 ١

37,625 BD EBDAA ENGINEERING ١ تعیین استشاري ھندسي لقاعة رجال الاعمال في مبنى مطار البحرین 
الدولي الجدید

مناقصة  BTB-17-04-1662 ٢

صفحة 3 من 7



طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

193,875 BD KOCHI MARRIOTT ١ CREW HOTEL ACCOMMODATION IN COCHIN 
(COK)

مناقصة BTB-16-10-1624 ٣

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,080,000 BD CONSULUM BAHRAIN 
CO

١ تعیین شركة دولیة متخصصة في توفیر خدمات العلاقات العامة مناقصة TB/24229/2017 ١

255,177 BD EUROMONEY 
CONFERENCES

١ (EUROMONEY) 2018 رعایة المؤتمر المالي لدول مجلس التعاون مناقصة TB/24080/2017 ٢

مجلس النواب
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

36,500 BD SHAW TECH 
PRODUCTION W.L.L.

١ تجھیز قاعة مركز عیسى الثقافي لافتتاح دور الأنعقاد السنوي العادي الرابع 
من الفصل التشریعي الرابع

مناقصة TB/24244/2017 ١

مجموعة طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

325,458 BD LUFTHANSA 
CONSULTING

١ خدمات إستشاریة لوضع الإستراتیجیة ونموذج العمل وخطة التمویل مناقصة GFG/01/2017 ١

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

495,000 EU
R

FESTIVAL D AIX-EN-
PROVENCE

١

75,000 EU
R

PASION TURCA, S.L. ٢

291,750 EU
R

BLUEBERG EXPORTS 
L.P

٣

423,119.25 المجموع (د.ب.):

عروض مسرح البحرین الوطني 2017 مناقصة TB/23928/2017 ١

ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

613,769 BD PROTIVITI MEMBER 
FIRM BAHRAIN

١ توفیر موارد بشریة لمھرجان البحرین للتسوق مناقصة BTEA 54/2017 ١

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

190,000 BD ALSTOM MIDDLE EAST 
FZE

١ تصلیح و إعادة تأھیل ممر الغازات الساخنة التابع للتوربینات الغازیة رقم 
10 و 11 بمحطة الرفاع لإنتاج الكھرباء

مناقصة /2016/237
PM/EPD

١

48,371.520 BD A HAK INDUSTRIAL 
SERVICES MIDDLE 
EAST

١ تنظیف وفحص الأسطح الداخلیة لأنابیب تزوید الغاز لكل من الغلایة رقم 
2 و وحدة خفض الضغط للمرحلة الثانیة والتوربین الغازي رقم 5 و 

الغلایة المساعدة بمحطة سترة

مناقصة PP--2017-029
EPD

٢

283,029 BD ALSTOM MIDDLE EAST 
FZE

١ تزوید فطع غیار للتور بینات الغازیة رقم 10 و 11 نوع  ألستوم (13) 
دي أم بمحطة الرفاع

مناقصة PM--2017-044
EPD

٣

62,475 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO. 
W.L.L

١ تصلیح وتجدید مكاتب بمبنى التدریب القدیم بمحطة سترة- مقاولین درجة  
(فا)  فما فوقھا

مناقصة PP--2017-077
FRSD

٤

41,737 BD SAMA SAFETY & 
SECURITY

١ تصمیم وتزوید وتركیب وتدشین نظام إخماد الحریق بغرفتي الحاسوب رقم 
(1) و (2) في مركز التحكم التابع لھیئة الكھرباء والماء

مناقصة PP--2017-089
ISSD

٥

164,000 BD SUNCITY VENTURES ١ تقدیم خدمات المقاھي بمبنى العنایة بالمشتركین التابع للھیئة بمنطقة الجفیر 
لمدة عامین

مناقصة RP--2017-120
FRSD

٦

832,101.949 BD ABB SWITZERLAND ١
790,734.083 BD ALSTOM GRID SAS ٢
882,645.386 BD SUMITOMO 

CORPORATION
٣

2,505,481.418 المجموع (د.ب.):

مشروع تطویر شبكة نقل الكھرباء جھد 400 كیلوفولت للأعوام 2009 
 2013

اعمال التوسعات للمفاتیح والمعدات في محطات قائمة جھد 220 كیلوفولت

مناقصة )4663/2013/3100
(A

٧

ھیئة تنظیم الاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

198,500 US
D

DELOITTE & TOUCHE-
MIDDLE EAST

١ طرح مناقصة عامة دولیة للحصول على خدمات استشاریة لإعداد 
استراتیجیة الأمن السیبراني الخاصة بقطاع الاتصالات العام 

2018-2020

مناقصة TRA/RFP/2017/44 ١

56,514 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تزوید و تثبیت  و دعم جدار حمایة التقسیم الداخلي لمركز بیانات ھیئة 
تنظیم الاتصالات

مناقصة TRA/RFP/2017/04
6

٢

صفحة 4 من 7



وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

16,000 BD GRANT THORNTON - 
ABDULAAL

١ الخدمات الاستشاریة لخدمات التدقیق الداخلي لوزارة الإسكان مناقصة HP/10/17 ١

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

58,890 BD SAMA ALBAHRAIN 
GENERAL SERVICES 
W.L.L

١

41,362.500 BD نسور الصحراء للخدمات ٢
16,751 BD ASCON CONTROL 

W.L.L 
٣

4,060 BD إنشاءات مكي حسن علي ٤
660 BD الفجر الزاھر ٥

2,550 BD ABDULHADI ALAFOO ٦
124,273.5 المجموع (د.ب.):

توفیر صھاریج لفترة الكوارث والطوارئ لمیاه الأمطار لعام 
2017-2016

مناقصة TB/24114/2017 ١

57,450 BD GULF FENCING & 
SPECIALIST 
SURFACING EST.

١ أعمال الصیانة للمسطحات الخضراء لمجمع دیوان صاحب السمو رئیس 
الوزراء طلب الموافقة على طرح المناقصة لمصدر واحد

مناقصة BMD-17/0015 ٢

47,000 BD AL KOOHEJI 
TECHNICAL SERVICES

١ تفریغ واستبدال حاویات القمامة بعدة مباني في قطاع الصرف الصحي مناقصة SES-17/0006 ٣

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

51,904 BD ALI MAKKI HASAN 
CONSTRUCTION

١ توفیر خدمة شفط میاه الصرف الصحي للمناطق التابعة للمحافظة الجنوبیة مناقصة MUN/SAM/5/2017 ١

277,612.500 BD NEWCASTLE 
CONSTRUCTION

١ صیانة الحدائق والشوارع العامة بالمحافظة الشمالیة مناقصة MUN/NAM/02/201
 7

٢

840,000 BD A.AHMED NASS 
CONTRACTING CO.

١ معالجة مخلفات عملیات الإنشاء والھدم مناقصة MUN/US/01/2017 ٣

57,452 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١ مشروع تشغیل و صیانة وإصلاح الأجھزة المیكانیكیة و الكھربائیة للمبنى 
الرئیسي لوزارة الخارجیة – المنامة

مناقصة BMD-17/0016 ٤

85,440 BD ABDULAZIZ ALSAYED 
TRADING & 
CONTRACTING 

١ تنظیف مباني بلدیة المحرق مناقصة MMUM/MM/02/20
16

٥

312,800 BD ZAMIL AIR 
CONDITIONING AND 
REFRIGERATION 
SERVICES CO

١ أعمال نظام التكییف لسوق المنامة المركزي مناقصة SP-2016-03 ٦

299,935 BD INSHA CONTRACTING ١ مناقصة سور الحدیقة المائیة مناقصة MUN/CMS/26/201
7

٧

25,920 BD AL MAHD SECURITY ١ توفیر حراس أمن للإدارة العامة للتخطیط العمراني مناقصة MUN/01/HR/2017 ٨

457,606 BD HYDER CONSULTING 
MIDDLE EAST LIMITED

١ مشاریع الصرف الصحي- الخدمات الاستشاریة لتصمیم محطتي معالجة 
میاه الصرف الصحي في المدینة الجنوبیة وجزیرة شرق سترة 

مناقصة SES-15/0015 ٩

792,000 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO. 
W.L.L

١ مشروع ترمیم 22 منزل آیل للسقوط مناقصة MUN/CMS/17/201
7

١٠

وزارة الخارجیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

54,180 BD DELTA SAFETY & 
SECURITY 
EQUIPMENTS

١ تجدید وتعزیز الاجراءات الأمنیة لمنافذ الدیوان العام بوزارة الخارجیة مناقصة MOFA/2/2014 ١

وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

235,500 BD INTERNATIONAL 
AGENCIES CO

١ تبدیل أجھزة الكشف بلأشعھ وشراء جھاز اشعة إضافي مناقصة TB/24123/2017 ١

78,450 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١ توفیر جھاز الأشعة التشخیصیة مناقصة 6/2017 ٢

168,000 BD أسامة محمود ابراھیم المحمود ١ المبنى الإداري لمحافظة المحرق (البسیتین ) مناقصة TB/24401/2017 ٣

وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

46,596 BD MOHAMMED JALAL & 
SONS TECHNOLOGY

١ استبدال خزان الماء للغلایات البخاریة وأعمال میكانیكیة أخرى في وحدة 
المعدات الرئیسیة بمجمع السلمانیة الطبي

مناقصة MOH/116/16 ١

صفحة 5 من 7



وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

42,541.400 BD UNITED COMMERCIAL 
AGENCIES

١ استبدال المكیفات المركزیة والمجزئة بمواقع مختلفة من وزارة الصحة مناقصة MOH/105/2017 ٢

46,120 BD CIGALAH PHARMACY ١ EFAVIRENZ 200MG +  - شراء و توفیر دواء مخزن
EMTRICITABINE 300MG + TENOFOVIR 600MG 

(ATRIPLA)

مناقصة TB/23952/2017 ٣

73,119 BD AZIMUTH CO ١ MAINTENANCE OF EAM & RTLS SOLUTIONS طلب 
الموافقة على التعاقد المباشر

مناقصة TB/24228/2017 ٤

212,000 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

١ MAINTENANCE OF AVAILABLE ENDOSCOPES @ 
SMC & SUPPLY ENDOSCOPY RE-PROCESSING 
SYSTEM AGAINST SUPPLY OF CONSUMABLE 

FOR 5 YEARS

مناقصة TB/23800/2017 ٥

42,400 BD ZAK SOLUTIONS FOR 
COMPUTER SYSTEMS 
CO

١ LEASING FOR COMPUTER EQUIPMENT"S FOR 
4YRS

مناقصة MOH/103/2013 ٦

30,326.350 BD MAHMOOD AKBAR ALI 
RIDHA CO. W.L.L

١

101,900 BD ZAYANI POLYMER 
FACTORY 

٢

39,750.010 BD AMWAJ INTEGRATED 
W.L.L

٣

26.200 BD GULF HOUSE MEDICAL 
SYSTEM W.L.L

٤

28,315 BD MASKATI BROTHERS & 
COMPANY

٥

2,100 BD BLUE OCEAN 
GENERAL TRADING

٦

1,424 BD MANAMA PACKAGING 
INDUSTRY W.L.

٧

120 BD SEASON 
INTERNATIONAL 
TRADING & INDUSTRY

٨

1,980 BD ALHAMAR TRADING 
ESTABLISHMENT

٩

26 BD CLEAN & PEST LINKS 
W.L.L

١٠

4,390 BD BLACK SEA TRADING ١١
210,357.560 المجموع (د.ب.):

تزوید مواد تنظیف عامة مناقصة MOH/028/2016 ٧

363,942.720 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١

440,817.925 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

٢

112,350.320 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

٣

917,110.965 المجموع (د.ب.):

تزوید أدویة مناقصة MOH/005/2017 ٨

24,308.450 BD SKYPE MEDICAL 
EQUIPMENT

١

3,445 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

٢

4,000.300 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

٣

884 BD UNIVERSAL MEDICAL 
EQUIPMENTS

٤

32,637.750 المجموع (د.ب.):

تزوید خیوط جراحیة مناقصة MOH/026/2016 ٩

صفحة 6 من 7



6,600 BD MADARIS 
CONTRACTING CO

١

77,860 BD GHULAM MURTAZA & 
SONS

٢

7,343.200 BD BLACK SEA TRADING ٣
105,622.400 BD TUXDO GENTS 

TAILORING
٤

24,700 BD SAFETY PRO 66 
TRADING CO

٥

11,880 BD ABNAA ALWATAN 
TAILORING 

٦

74,520 BD KOOHEJI INDUSTRIAL 
SAFETY

٧

308,525.6 المجموع (د.ب.):

تزوید ملابس رسمیة مناقصة MOH/007/2017 ١٠

31,506 BD ALHAMAR TRADING 
ESTABLISHMENT

١ (TERIFLUNOMIDE 14 MG (AUBAGIS)) شراء وتوفیر 
دواء مخزن 

مناقصة TB/24306/2017 ١١

وزارة الصناعة والتجارة والسیاحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

154,800 BD MEXICO CLEANING 
SERVICES

١ تنظیف مكاتب وزارة الصناعة والتجارة والسیاحة مناقصة MOICT/19/2017 ١

وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

480,240 BD BASMA SECURITY ١ تورید حجاب لقاعات المحاكم مناقصة 2/2017 ١

وزارة العمل والتنمیة الاجتماعیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

58,641 BD AIRMECH COMPANY 
W.L.L

١ استبدال وحدة مبرد التكییف المركزي الداخلي عدد (3) مناقصة MOL/06/2015 ١

وزارة المالیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

51,072 BD VAM SYSTEMS ١ CFS الاستعانة بعدد 3 استشاریین للنظام المالي المركزي مناقصة HFR/01/2017 ١

وزارة المواصلات والاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

109,440 BD ALLIED CAR RENTAL ١ مناقصة استئجار 28 سیارة لبرید البحرین مناقصة MTT/POST/01/20
17

١

30,640 BD AL YAMAMA HOUSE 
FOR CLEANING 
CONTRACTING

١ خدمات التنظیفات لمرافق معرض البحرین الدولي بقاعدة الصخیر الجویة مناقصة BIAS2018/82/201
7

٢

650,000 BD NATIONAL MOTOR 
COMPANY W.L.L.

١ مزایدة نظام تراخیص سیارات الأجرة (تاكسي) وسیارات الأجرة تحت 
الطلب للشركات والمؤسسات

مزایدة MTT/LTD/02/2017 ٣

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,527,000 BD ADLINE MEDIA FZ-LLC ١ طرح مزایدة عامة/دولیة لإدارة وتشغیل القناة الترفیھیة على الموجة 
104.2MHZ( الاذاعیة

مزایدة INFO/9/20177 ١

243,013.312 BD اتحاد اذاعات الدول العربیة ١ حصة مملكة البحرین في اتحاد إذاعات الدول العربیة مناقصة TB/22961/2016 ٢

صفحة 7 من 7


